
関係各位様 

 

弊社 TEAM ZEROONE 25 号車 A ドライバー交代のお知らせ 

 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

2023 年 9 月、弊社契約のスーパー耐久レース 25 号車 A ドライバーが酒気帯び運転の疑い

で逮捕されましたことをご報告させていただくと共に、多くの皆さまにご迷惑とご心配を

おかけしたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

弊社はレーシングチームを運営するに当たり、車に関わる立場として、日頃より飲酒運転の

撲滅はもちろんのこと、安全運転、法令順守の徹底をはかっていたにも関わらず、弊社の取

り組みがまだ行き届いていないことを痛感いたしております。 

 

今後は、信頼回復のため、チーム一丸となって飲酒運転撲滅、安全運転・法令順守の徹底に

関し、再発防止のため一層の対策を講じる所存でありますので、これからもお引き立ていた

だきますよう、お願い申し上げます。 

尚、現在 A ドライバー交代の準備を進めております。後任が決まり次第、発表させていた

だく所存です。 

 

略儀ではございますが、取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。  

 

 

敬具 

 

 

 

2023 年 9 月 28 日 

株式会社ゼロワン 

代表取締役社長 田中 篤司 


